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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 40-50+

Törökbálint, 2018. 09. 29.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 DÉKÁNY László FTC HUN
1 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN
2 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE HUN
2 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ HUN
2 RIESZ Gábor FTC HUN
3 PATAKI Zoltán ZVE HUN
4 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN
4 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ HUN
5 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN
6 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN
8 MATYOVSZKY Balázs ZVE HUN

BABOS Csaba SZOMBATHELY HUN
BÁN István BUDAKALÁSZ HUN
BOROSS Péter TFSE HUN
CHIKIN Vladimir RUS RUS
CSÁK Attila UTE HUN
GHILARDI Serge NED NED
HENQUINET David BEL BEL
MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN
POKRZYWA Mariusz POL POL
POLOSIN Alexey RUS RUS
SCHUHFRIED Othmar AUT AUT
SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN
SZABÓ András SZOMBATHELY HUN
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 40-50+

Törökbálint, 2018. 09. 29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

24 vívó

1 csoportforduló

24 vívó
4 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
23 továbbjutó
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 40-50+

Törökbálint, 2018. 09. 29.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

BÁN István BUDAKALÁSZ  4  3  1  2  0 0.000 -15 10 6
SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ  V  2  V  V  4 0.600 1 21 4
POLOSIN Alexey RUS  V  V  V  4  V 0.800 10 24 1
MÁLICS Róbert SZOMBATHELY  V  3  2  V  V 0.600 2 20 3
DÉKÁNY László FTC  V  3  V  3  1 0.400 -4 17 5
HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS  V  V  2  4  V 0.600 6 21 2

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

KRISTÓF Márton TÖREKVÉS  V  1 V4  V  1 0.600 -3 16 3
BABOS Csaba SZOMBATHELY  4  4  0  V  1 0.200 -7 14 5
CHIKIN Vladimir RUS  V  V  V  V  1 0.800 11 21 2
POKRZYWA Mariusz POL  3  V  0  V  4 0.400 2 17 4
MATYOVSZKY Balázs ZVE  2  1  0  1  0 0.000 -21 4 6
GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS  0  X  3  4  V 0.250 -7 12 4
RIESZ Gábor FTC  V  X  V  V  V 1.000 12 20 1
HENQUINET David BEL  A  A  A  A  A aband
SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ  V  4  X  V  V 0.750 4 19 2
PATAKI Zoltán ZVE  V  3  X  4  V 0.500 2 17 3
GHILARDI Serge NED  4  1  X  3  1 0.000 -11 9 5

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

CSÁK Attila UTE  V  V V4  V  V 1.000 19 24 1
GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE  0  V  V  V  V 0.800 7 20 2
SCHUHFRIED Othmar AUT  1  1  1  1  V 0.200 -13 9 5
SZABÓ András SZOMBATHELY  0  3  V  4  V 0.400 0 17 4
MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ  2  4  V  V  V 0.600 2 21 3
BOROSS Péter TFSE  2  0  2  2  4 0.000 -15 10 6
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 40-50+

Törökbálint, 2018. 09. 29.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 23 vívó)

oldal 1/1

RG név egyesület GY/M ind. AT csoport
1 CSÁK Attila UTE 1.000 19 24 továbbjutó
2 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ 1.000 18 25 továbbjutó
3 RIESZ Gábor FTC 1.000 12 20 továbbjutó
4 CHIKIN Vladimir RUS 0.800 11 21 továbbjutó
5 POLOSIN Alexey RUS 0.800 10 24 továbbjutó
6 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIK 0.800 7 20 továbbjutó
7 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ 0.750 4 19 továbbjutó
8 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS 0.600 6 21 továbbjutó
9 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ 0.600 2 21 továbbjutó

10 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY 0.600 2 20 továbbjutó
11 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ 0.600 1 21 továbbjutó
12 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS 0.600 -3 16 továbbjutó
13 PATAKI Zoltán ZVE 0.500 2 17 továbbjutó
14 POKRZYWA Mariusz POL 0.400 2 17 továbbjutó
15 SZABÓ András SZOMBATHELY 0.400 0 17 továbbjutó
16 DÉKÁNY László FTC 0.400 -4 17 továbbjutó
17 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS 0.250 -7 12 továbbjutó
18 BABOS Csaba SZOMBATHELY 0.200 -7 14 továbbjutó
19 SCHUHFRIED Othm AUT 0.200 -13 9 továbbjutó
20 GHILARDI Serge NED 0.000 -11 9 továbbjutó
21 BOROSS Péter TFSE 0.000 -15 10 továbbjutó
21 BÁN István BUDAKALÁSZ 0.000 -15 10 továbbjutó
23 MATYOVSZKY Balá ZVE 0.000 -21 4 továbbjutó
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 40+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
2 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN
5 POLOSIN Alexey RUS RUS
6 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE HUN
8 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN

11 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN
12 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN
13 PATAKI Zoltán ZVE HUN
21 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN
21 BOROSS Péter TFSE HUN
23 MATYOVSZKY Balázs ZVE HUN
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 40+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 10 vívó

Direct tableau
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 40+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

oldal 1/1

1 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ

Tableau of 16

16 ---------

9 BÁN István BUDAKALÁSZ

8 BOROSS Péter TFSE    10/3

5 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ

12 ---------

13 ---------

4 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS

3 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE

14 ---------

11 ---------

6 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS

7 PATAKI Zoltán ZVE

10 MATYOVSZKY Balázs ZVE    10/3

15 ---------

2 POLOSIN Alexey RUS

GERZANICS Márk

Tableau of 8

BÁN István
   10/4

SÁGHY Ervin

HEGEDÛS Sándor
   10/8

GOMBOLA András

KRISTÓF Márton
   10/9

PATAKI Zoltán

POLOSIN Alexey
   10/6

GERZANICS Márk

Elõdöntõ

SÁGHY Ervin

   10/9

GOMBOLA András

POLOSIN Alexey

   10/9

GERZANICS Márk

Döntõ

POLOSIN Alexey

   10/8
GERZANICS Márk
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 40+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 10 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 GERZANICS Márk BUDAKALÁSZ HUN
2 POLOSIN Alexey RUS RUS
3 GOMBOLA András HALÁSZTELKI BIKE HUN
3 SÁGHY Ervin BUDAKALÁSZ HUN
5 HEGEDÛS Sándor TÖREKVÉS HUN
6 KRISTÓF Márton TÖREKVÉS HUN
7 PATAKI Zoltán ZVE HUN
8 BÁN István BUDAKALÁSZ HUN
9 BOROSS Péter TFSE HUN

10 MATYOVSZKY Balázs ZVE HUN
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 50+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 CSÁK Attila UTE HUN
3 RIESZ Gábor FTC HUN
4 CHIKIN Vladimir RUS RUS
7 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ HUN
9 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ HUN

10 MÁLICS Róbert SZOMBATHEL HUN
14 POKRZYWA Mariusz POL POL
15 SZABÓ András SZOMBATHEL HUN
16 DÉKÁNY László FTC HUN
17 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN
18 BABOS Csaba SZOMBATHEL HUN
19 SCHUHFRIED Othmar AUT AUT
20 GHILARDI Serge NED NED
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 50+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 13 vívó

Direct tableau
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 50+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

oldal 1/1

1 CSÁK Attila UTE

Tableau of 16

16 ---------

9 DÉKÁNY László FTC

8 SZABÓ András SZOMBATHELY    10/7

5 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ

12 SCHUHFRIED Othmar AUT    10/7

13 GHILARDI Serge NED

4 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ    10/8

3 CHIKIN Vladimir RUS

14 ---------

11 BABOS Csaba SZOMBATHELY

6 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY    10/4

7 POKRZYWA Mariusz POL

10 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS    10/9

15 ---------

2 RIESZ Gábor FTC

CSÁK Attila

Tableau of 8

DÉKÁNY László
   10/8

MÉSZÁROS András

SÁRDI Tamás
   10/9

CHIKIN Vladimir

MÁLICS Róbert
   10/5

POKRZYWA Mariusz

RIESZ Gábor
   10/4

CSÁK Attila

Elõdöntõ

MÉSZÁROS András

   10/8

CHIKIN Vladimir

RIESZ Gábor

   10/6

CSÁK Attila

Döntõ

CHIKIN Vladimir

   10/8
CSÁK Attila
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 50+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 13 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 CSÁK Attila UTE HUN
2 CHIKIN Vladimir RUS RUS
3 MÉSZÁROS András BUDAKALÁSZ HUN
3 RIESZ Gábor FTC HUN
5 SÁRDI Tamás BUDAKALÁSZ HUN
6 MÁLICS Róbert SZOMBATHELY HUN
7 POKRZYWA Mariusz POL POL
8 DÉKÁNY László FTC HUN
9 SZABÓ András SZOMBATHELY HUN

10 SIKLÓDY Péter TÖREKVÉS HUN
11 BABOS Csaba SZOMBATHELY HUN
12 SCHUHFRIED Othmar AUT AUT
13 GHILARDI Serge NED NED
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men' Foil 60-75+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 1 BOROS Péter OSC HUN
1 1 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
1 1 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN
4 2 BUDAY György VASAS HUN
4 2 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
4 2 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN
7 3 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
7 3 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN
9 4 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE HUN

10 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD
10 IMREH László VESC HUN
10 MERTENS Christoph GER GER
10 SCHOLZ Jürgen GER GER
10 SCHREIBER Gyula USA USA
10 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN HUN
10 VISSER Hans GER GER
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men' Foil 60-75+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

16 vívó

1 csoportforduló

16 vívó
3 csoport (1 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
16 továbbjutó
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men' Foil 60-75+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

SZABÓ Imre TÖREKVÉS  1  V  3  V 0.500 0 14 3
PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY  V  3  V  4 0.500 4 17 2
ANASTASOV Aleksandar MKD  0  V  V  3 0.500 -2 13 4
HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE  V  2  2  4 0.250 -5 13 5
SCHOLZ Jürgen GER  4  V  V  V 0.750 3 19 1

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

BUDAY György VASAS  4  2  4  4 0.000 -6 14 5
MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE  V  2  4  2 0.250 -4 13 4
VISSER Hans GER  V V3  V  2 0.750 2 15 2
BOROS Péter OSC  V  V  4  3 0.500 -1 17 3
SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN  V  V  V  V 1.000 9 20 1

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE  3  V  1  2  0 0.200 -9 11 6
VADÁSZ László BUDAKALÁSZ V4  2  3  2  2 0.200 -9 13 5
MERTENS Christoph GER  3  V  4  2  V 0.400 -2 19 4
IMREH László VESC  V  V  V  2  V 0.800 8 22 2
LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE V3 V4  V  V  V 1.000 11 22 1
SCHREIBER Gyula USA  V  V  4  1  3 0.400 1 18 3
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men' Foil 60-75+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN 1.000 11 22 továbbjutó
2 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN HUN 1.000 9 20 továbbjutó
3 IMREH László VESC HUN 0.800 8 22 továbbjutó
4 SCHOLZ Jürgen GER GER 0.750 3 19 továbbjutó
5 VISSER Hans GER GER 0.750 2 15 továbbjutó
6 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN 0.500 4 17 továbbjutó
7 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN 0.500 0 14 továbbjutó
8 BOROS Péter OSC HUN 0.500 -1 17 továbbjutó
9 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD 0.500 -2 13 továbbjutó

10 SCHREIBER Gyula USA USA 0.400 1 18 továbbjutó
11 MERTENS Christoph GER GER 0.400 -2 19 továbbjutó
12 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0.250 -4 13 továbbjutó
13 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0.250 -5 13 továbbjutó
14 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN 0.200 -9 13 továbbjutó
15 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE HUN 0.200 -9 11 továbbjutó
16 BUDAY György VASAS HUN 0.000 -6 14 továbbjutó
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men' Foil 60-75+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 16 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
2 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN HUN
3 IMREH László VESC HUN
4 SCHOLZ Jürgen GER GER
5 VISSER Hans GER GER
6 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN
7 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN
8 BOROS Péter OSC HUN
9 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD

10 SCHREIBER Gyula USA USA
11 MERTENS Christoph GER GER
12 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
13 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
14 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN
15 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
16 BUDAY György VASAS HUN
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 60+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
3 IMREH László VESC HUN
6 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN
7 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN

10 SCHREIBER Gyula USA USA
11 MERTENS Christoph GER GER
12 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
13 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 60+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 7 vívó

Direct tableau
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 60+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

oldal 1/1

1 IMREH László VESC

Tableau of 8

8 ---------

5 MERTENS Christoph GER

4 SCHREIBER Gyula USA    10/9

3 SZABÓ Imre TÖREKVÉS

6 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE    10/8

7 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE

2 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY    10/6

IMREH László

Elõdöntõ

SCHREIBER Gyula
   10/3

MAKAY Tamás

HASSZÁN Attila
   9/8

IMREH László

Döntõ

HASSZÁN Attila

   10/9
IMREH László
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 60+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 IMREH László VESC HUN
2 HASSZÁN Attila SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
3 MAKAY Tamás SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
3 SCHREIBER Gyula USA USA
5 PÉNTEK Tamás SZOMBATHELY HUN
6 SZABÓ Imre TÖREKVÉS HUN
7 MERTENS Christoph GER GER
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 70+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
4 SCHOLZ Jürgen GER GER
9 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD

14 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN
15 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE HUN

Document engarde-escrime.com - 2018-09-29 13:16 - Oldal 1



Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 70+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 5 vívó

Direct tableau
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 70+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

oldal 1/1

1 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE

Tableau of 8

8 ---------

5 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE

4 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ    10/5

3 ANASTASOV Aleksandar MKD

6 ---------

7 ---------

2 SCHOLZ Jürgen GER

LIPTÁK György

Elõdöntõ

VADÁSZ László
   10/9

ANASTASOV Aleksandar

SCHOLZ Jürgen
   10/4

VADÁSZ László

Döntõ

ANASTASOV Aleksandar

   10/7
ANASTASOV Aleksandar
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 70+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 5 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 ANASTASOV Aleksandar MKD MKD
2 VADÁSZ László BUDAKALÁSZ HUN
3 LIPTÁK György BELVÁROSI VÍVÓ SE HUN
3 SCHOLZ Jürgen GER GER
5 ARANY-TÓTH Lajos SZÚRKA-PISZKA VSE HUN
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 75+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
2 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN HUN
5 VISSER Hans GER GER
8 BOROS Péter OSC HUN

16 BUDAY György VASAS HUN
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 75+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 4 vívó

Direct tableau
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 75+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

oldal 1/1

1 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN

Elõdöntõ

4 BUDAY György VASAS    10/4

3 BOROS Péter OSC

2 VISSER Hans GER    10/9

SZENTKIRÁLYI István

Döntõ

VISSER Hans
   10/7
SZENTKIRÁLYI István
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Nemzetközi Veterán Vívóbajnokság
Férfi Tõr - Men's Foil 75+
Törökbálint, 2018. 09. 29.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 4 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 SZENTKIRÁLYI István BÉKESSY DEBRECEN HUN
2 VISSER Hans GER GER
3 BOROS Péter OSC HUN
3 BUDAY György VASAS HUN
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